ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX Tây Sơn, ngày        tháng 5 năm 2023

V/v góp ý các dự thảo văn bản

về chính sách hỗ trợ kinh phí

đóng BHYT cho một số đối

tượng trên địa bàn tỉnh Bình Định

Kính gửi: Sở Y tế Bình Định.

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Công văn số 1692/SYT-NVY ngày 19/5/2023

về việc góp ý các dự thảo văn bản về chính sách hỗ trợ kinh phí đóng BHYT cho

một số đối tượng trên địa bàn tỉnh Bình Định.

Sau khi nghiên cứu nội dung các bản dự thảo, Ủy ban nhân dân huyện Tây

Sơn thống nhất với nội dung các bản dự thảo: Nghị quyết về việc ban hành chính

sách hỗ trợ kinh phí đóng bảo hiểm y tế cho một số đối tượng trên địa bàn tỉnh

Bình Định; Quyết định về việc ban hành chính sách hỗ trợ kinh phí đóng bảo hiểm

y tế cho một số đối tượng trên địa bàn tỉnh Bình Định.

Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn đề nghị Sở Y tế

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T14:40:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cao Văn Việt<vietcv@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-22T21:09:52+0700

		2023-05-23T09:44:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T14:20:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T14:20:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T14:20:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!